Minioren Club Meet ronde 1

Krommenie, 6-11-2022

Programmanr. 1
6-11-2022 - 13:45

Gemengd, 4 x 50m vrije slag

3:44,52

Minioren 2, 3 en 4
Startlijst

Serie 1van 1

1

2

3

Zpch 1

vereniging

Zpch

Aimée Langelaan 13, Rishaan Sarkar 14, Sage Louw 14, Olivier Esser 14

MSV-Zeemacht 1

MSV-Zeemacht

Yfke Boonstra 14, Jayden Hali 14, Sem Passenier 14, Giuliano Wolfgang 14

Aalscholver 1

ZV De Aalscholver

Cas Ruijs 13, Francine Lugtu 14, Thom Zuidhoek 14, Julia van Kuijk 13

De Dolfijn 1

Tom Kuhn 13, Shai Jaffe 13, Bernardo Vasconcelos 13, Tahlia Taylor Wehman 13

Team Noord Holland 1

De Dolfijn

Team Noord Holland 1

inschrijftijd

3:55.90

3:31.43

3:21.01

2:44.20

3:12.42

Abel Zonneveld 13, Lucia Sewell Ferriols 14, Charlie van der Pligt 13, Lizzie Plantinga 13

De Ham 1

De Ham

3:25.20

Andras Dijkema 14, Josefien Zweers 14, Michael van Leersum 14, Mason Kuilman 13

De Dolfijn 1

De Dolfijn 2

3:32.49

Mike Tsaousoglou 13, Sam Watson 13, Miguel Moreno Palacios 13, Aylin Turgut 13

Programmanr. 2
6-11-2022 - 13:50

Meisjes, 100m schoolslag

2:18,15

Minioren 4 en 5
Startlijst

naam

Serie 1 van 3

1

O~NO O WN

Virginia Gambino
Maud Schijf

Lois Geerdink
llse Hagman
Lena Lichner
Bente Jongeling
Ana Jaga
Matilda de Goffau

Serie 2van 3

1

O~NO O hWN

Zia Bunnik

Julia Yue Wu
Lindsy Bottelier
Louise Terwisscha
Elisa Obdam

Inoa Bremer
Menthe Kruidenberg
Lara van Hal

Serie 3van 3

1

o~NO A~ WN

Marisa Fichtner
Vera Keessen
Roubin van Kampen
Narin Turgut

Lacey Koekebacker
Liva van Groningen
Amenah Benkibbou
Isis Lemmink

vereniging

Daw

Oceanus

Daw

Zpch

Zpch

WZ&PC Triton

ZV New Wave Almere
Daw

De Dolfijn 2

Team Noord Holland 1
De Ham

1Jsselmeer

Daw

MSV-Zeemacht
WZ&PC Triton

Team Noord Holland 1

De Dolfijn 2
Oceanus

Zpch

De Dolfijn

Zpch

WZ&PC Purmerend
WZ&PC Purmerend
De Dolfijn

inschrijftijd

NT
NT
NT
2:18.00
2:35.00
NT

NT
NT

2:10.00
2:06.03
2:04.80
2:01.24
2:04.26
2:05.05
2:06.43
2:10.72

2:00.00
1:53.27
1:42.67
1:37.58
1:40.31
1:45.47
2:00.00
2:00.00

201202022
201301486
201201804
201200532
201202024
201201544
201300476
201200974

201202188
201201430
201300590
201201240
201201444
201300280
201200358
201201032

201201870
201200372
201200370
201201110
201200326
201200280
201201776
201202036
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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 6-11-2022

Programmanr. 3

Jongens, 100m schoolslag

Minioren 4,5en 6

6-11-2022 - 14:00 2:10,07 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8
3 Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver NT 201200569
4 Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend NT 201201857
5 Aarush Bagchi Oceanus NT 201201859
6 Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend NT 201102171
Serie 2 van 8
1 Joris Palepsaitis Daw NT 201102511
2 Donovan Chotoe ZV De Aalscholver NT 201101581
3 Daan Steijn OEZA NT 201102513
4 Koert van Stuivenberg WZ&PC Triton NT 201201211
5 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend NT 201201425
6 Timo Brand Zv de Ham 2 NT 201102623
7 Thies Boot Zv de Ham 2 NT 201200945
8 Nicola Louzeiro Hoogvliets ZV New Wave Almere NT 201201791
Serie 3 van 8
1 Mattia Gambino Daw NT 201201869
2 Luuk Schopman ZV De Aalscholver NT 201201939
3 Matthew Kostenko De Dolfijn 2 2:30.00 201102757
4 Saul Kolijn De Dolfijn 2 2:20.00 201201071
5 Lucas van Bijlert Oceanus 2:28.30 201200987
6 Ayden Chotoe ZV De Aalscholver 2:54.90 201200833
7 Jens Postma Daw NT 201201605
8 Tobias de Graaf Team Noord Holland 1 NT 201201077
Serie 4 van 8
1 Liam van Mansom Oceanus 2:19.11 201101709
2 Mels Romer Z\V New Wave Almere 2:16.48 201101641
3 Ids Boonstra MSV-Zeemacht 2:15.93 201100861
4 Sieb van het Wout Zv de Ham 2 2:11.09 201200441
5 Imar Kremer WZ&PC Triton 2:11.77 201100465
6 Joshua Roozenburg Zpch 2:16.14 201101905
7 Sverre van Geest Zpch 2:18.00 201101549
8 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 2 2:20.00 201201885
Serie 5van 8
1 Tom van Exter Zv de Ham 2 2:08.46 201200941
2 Ceder van Ederen De Ham 2:05.74 201200739
3 Olivier Couzijn Oceanus 2:04.40 201102011
4 Julian Naumann De Ham 2:03.79 201100733
5 Thijmen van der Weide IJsselmeer 2:04.29 201201231
6 Aris Tomu Zpch 2:05.00 201200861
7 Jayden Bregman Team Noord Holland 1 2:07.94 201100833
8 Ivan van Gelderen Zv de Ham 2 2:10.00 201200571
Serie 6 van 8
1 Cas Ruijs ZV De Aalscholver 2:03.12 201300013
2 Quinn Westra Zpch 2:02.47 201200397
3 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:56.61 201200845
4 Nolan Langbroek De Ham 1:55.36 201200831
5 Sam Whittaker De Dolfijn 1:56.01 201101295
6 Ties van Weelden WZ&PC Triton 2:00.94 201201161
7 Liam Leegwater OEZA 2:02.80 201100425
8 Hidde van der Meulen Zv de Ham 2 2:03.57 201200257
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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 6-11-2022

Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag

Serie 7 van 8

1 Xavier Nelson Team Noord Holland 1 1:53.06 201100987
2 Sebas Zweers De Ham 1:51.45 201100459
3 Bram Lammes Daw 1:49.92 201101811
4 Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 1:49.57 201101829
5 Ivan Halff De Ham 1:49.58 201100479
6 Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:50.51 201100859
7 Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 1:52.71 201101455
8 Daan van Basten Batenburg De Ham 1:55.25 201101265
Serie 8 van 8
1 Mohiz Zahir De Dolfijn 1:47.15 201102139
2 Zendé Rensch Daw 1:44.67 201200647
3 Levi Hesse Team Noord Holland 1 1:41.46 201100145
4 Franzi Ziegler Daw 1:33.00 201100891
5 Ewan Krist Zpch 1:36.36 201100549
6 Laurens Steenaart Zpch 1:42.90 201100829
7 lsaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:46.77 201100593
8 Kaj Veenis De Ham 1:48.18 201101745
Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3en 4
6-11-2022 - 14:20 0:56,43 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serielvan5
2 Noura Jonker WZ&PC Purmerend NT 201400548
3 Norah Matthews ZV De Aalscholver NT 201500248
4 Anouk Brouwer ZV De Aalscholver NT 201400492
5 Indy-Louise Bakker Daw NT 201400736
6 Allysia Loer ZV New Wave Almere NT 201400676
Serie 2 van 5
1 Chris Berger Oceanus NT 201301255
2 lzayra Rena Herwegh Team Noord Holland 1 NT 201400344
3 Bente Abcouwer WZ&PC Triton 1:26.53 201400390
4 Dranna Atif De Dolfijn 2 1:15.00 201400944
5 Aaliyah Ouled Belaid De Dolfijn 2 1:10.00 201301546
6 Eliza Khoshdel De Dolfijn 2 1:10.00 201500264
7 Maura Naumann Zv de Ham 2 1:10.00 201400586
8 Julia van der Schaaf Oceanus NT 201301512
Serie 3van 5
1 Evivan het Wout Zv de Ham 2 1:10.00 201400248
2 Maya Rulttel Zpch 1:04.79 201300634
3 Johanna Neetzke ZV New Wave Almere 1:00.18 201400064
4 Matilda Mann De Dolfijn 59.73 201300642
5 Urvi Baldawa De Dolfijn 1:00.00 201301544
6 Leandra Ammerlaan Zpch 1:03.31 201400376
7 Evi Hoogland Zv de Ham 2 1:04.85 201400602
8 Merel Helfensteijn De Ham 1:10.00 201400436
Serie 4 van 5
1 Sofie Pels Team Noord Holland 1 56.57 201300518
2 Sage Louw Zpch 55.28 201400122
3 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 51.01 201400338
4 Francine Lugtu ZV De Aalscholver 49.74 201400104
5 Aimée Langelaan Zpch 50.08 201300824
6 Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend 54.77 201300874
7 Carlien Stolk Oceanus 55.73 201400184
8 Nienke van Diepen De Ham 59.72 201400600

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to De Ham

2-11-2022 21:44 - pagina 3



Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 6-11-2022

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 5van 5

Programmanr. 6
6-11-2022 - 14:40

Meisjes, 50m rugslag
0:56,82

1 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 49.31 201301368
2 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 47.89 201300520
3 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 46.22 201400518
4 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 45.97 201300556
5 Elise Desnos WZ&PC Triton 46.00 201400200
6 Julia van Kuijk ZV De Aalscholver 47.11 201301190
7 Kelsey Zechner Daw 49.22 201301142
8 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 49.43 201400160
Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3en 4
6-11-2022 - 14:30 0:55,82 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Seriel1van 4
3 Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere NT 201400514
4 Arne Keessen Oceanus NT 201400495
5 Vince Brouwer ZV De Aalscholver NT 201500205
Serie 2 van 4
1 Yassin Helal ZV De Aalscholver 1:22.28 201301225
2 Valentijn Harms De Dolfijn 2 1:10.00 201400577
3 Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 1:07.98 201500015
4 Jesiah Bos ZV De Aalscholver 1:06.69 201400097
5 Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:06.82 201300163
6 Rishaan Sarkar Zpch 1:08.41 201400057
7 Abel Zonneveld Team Noord Holland 1 1:10.69 201300599
8 Milan Eggers WZ&PC Purmerend NT 201400227
Serie 3van 4
1 Thom Zuidhoek ZV De Aalscholver 1:03.81 201400195
2 Rupert Steyn Cockrell Oceanus 59.10 201500007
3 Sem Passenier MSV-Zeemacht 55.11 201400221
4 Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 50.59 201400219
5 Cooper Small De Dolfijn 2 55.00 201301197
6 Sebas van Basten Batenburg De Ham 57.96 201300827
7 Olivier Esser Zpch 1:02.13 201400139
8 Mark Chernykh Zpch 1:05.00 201400389
Serie4van 4
1 Mike Tsaousoglou De Dolfijn 2 49.34 201301125
2 Mason Kuilman De Ham 44.11 201300483
3 Mattis Bisschop De Dolfijn 43.00 201400517
4 Shai Jaffe De Dolfijn 38.13 201300205
5 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 42.82 201300671
6 Liam Seijsener Daw 43.44 201300561
7 Michael van Leersum De Ham 47.99 201400365
8 Sam Watson De Dolfijn 2 50.46 201300801

Minioren 4 en 5
Startlijst

naam

vereniging inschrijftijd
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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 6-11-2022

Programmanr. 6, Meisjes, 50m rugslag

Serie 1 van 4

3 Maud Schijf Oceanus NT 201301486
4 Abrianna Abraham WZ&PC Purmerend 1:24.62 201201774
5 Debrah Hiddekella Fosehemaa WZ&PC Purmerend NT 201201572
Serie 2 van 4
1 Zia Bunnik De Dolfijn 2 1:07.00 201202188
2 Janne Tee IJsselmeer 1:05.66 201300332
3 Marisa Fichtner De Dolfijn 2 1:02.41 201201870
4 Lois Geerdink Daw 58.43 201201804
5 Lotte de Lange De Ham 1:01.92 201202074
6 Lena Lichner Zpch 1:.04.45 201202024
7 Jinte Sibeijn WZ&PC Purmerend 1:06.95 201201778
8 Virginia Gambino Daw 1:07.69 201202022
Serie 3 van 4
1 AnaJaga Z\V New Wave Almere 57.31 201300476
2 Amélie Sjostrom De Dolfijn 2 55.05 201202038
3 llse Hagman Zpch 53.48 201200532
4 Liv Schoon Daw 53.13 201202112
5 Menthe Kruidenberg WZ&PC Triton 53.23 201200358
6 Matilda de Goffau Daw 53.83 201200974
7 Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 55.48 201201430
8 Lindsy Bottelier De Ham 58.06 201300590
Serie 4 van 4
1 Bente Jongeling WZ&PC Triton 51.78 201201544
2 Ronili Dvorin De Dolfijn 50.18 201201740
3 Eva Barendse Team Noord Holland 1 48.15 201201030
4 Narin Turgut De Dolfijn 42.82 201201110
5 Vera Keessen Oceanus 46.08 201200372
6 Cloé Ponsioen WZ&PC Purmerend 48.32 201200778
7 Louise Terwisscha IJsselmeer 50.89 201201240
8 Lara van Hal Team Noord Holland 1 52.03 201201032
Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5 en 6
6-11-2022 - 14:45 0:51,65 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 7
3 Joris Palepsaitis Daw NT 201102511
4 Thies Boot Zv de Ham 2 NT 201200945
5 Nicola Louzeiro Hoogvliets ZV New Wave Almere NT 201201791
6 Xavier Nelson Team Noord Holland 1 NT 201100987
Serie 2van 7
1 Mattia Gambino Daw 1:19.54 201201869
2 Ayden Chotoe ZV De Aalscholver 1:08.00 201200833
3 Aarush Bagchi Oceanus 1:05.48 201201859
4 Daan Steijn OEZA 1:02.82 201102513
5 Matthew Kostenko De Dolfijn 2 1:05.00 201102757
6 Donovan Chotoe ZV De Aalscholver 1:06.87 201101581
7 Jayden Bregman Team Noord Holland 1 1:08.94 201100833
8 Luuk Schopman ZV De Aalscholver 1:21.18 201201939
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Minioren Club Meet ronde 1

Krommenie, 6-11-2022

Programmanr. 7, Jongens, 50m rugslag

Serie 3van 7

Rory Costello

Ivan van Gelderen
Timo Brand

Lucas van Bijlert
Ceder van Ederen
Arif Makdoembaks
Olivier Couzijn
Saul Kolijn

0~NO Ol WNPEP

Seried4van?7
1 Sieb van het Wout

Tobias de Graaf
Imar Kremer
Jens Postma
Nolan Langbroek

O~NOOLhA WN

Serie5van7

Cas Ruijs
Quinn Westra
Aris Tomu

Alen Minasyan
Sebas Zweers

Julian Naumann
Sverre van Geest

O~NOULDA WNPE

Serie 6 van 7

Johannes Neetzke
Stieven Raijer
Sam Whittaker
Tom van Exter

Robin Kikkert
Liam van Mansom
Ties van Weelden

O~NOOT A~ WNPE

Serie 7van7

Liam Leegwater
Issam Sahmi
Franzi Ziegler
Levi Hesse
Luuk Hoogland

O ~NOOUI A WNPE

Thijmen Dijkstra

Programmanr. 8
6-11-2022 - 14:55

Joshua Roozenburg
Koert van Stuivenberg

Thijmen van der Weide

Theo Castro Aslan

Hidde van der Meulen

Daan van Basten Batenburg

Alessio van Engelen Sousa

De Doalfijn 2

Zv de Ham 2

Zv de Ham 2
Oceanus

De Ham

ZV De Aalscholver
Oceanus

De Dolfijn 2

Zv de Ham 2

Zpch

WZ&PC Triton

Team Noord Holland 1
WZ&PC Triton

Daw

De Ham

IJsselmeer

ZV De Aalscholver
Zpch

Zpch

Team Noord Holland 1
MSV-Zeemacht

De Ham

De Ham

Zpch

ZV New Wave Almere
De Ham

De Dolfijn

Zv de Ham 2

Zv de Ham 2

WZ&PC Purmerend
Oceanus

WZ&PC Triton

De Ham

OEZA

Team Noord Holland 1
Daw

Team Noord Holland 1
De Ham

De Dolfijn

Team Noord Holland 1

Gemengd, 4 x 100m vrije slag

1:00.00
57.92
56.17
55.36
55.75
56.69
59.26

1:01.16

53.91
53.45
52.90
52.66
52.78
52.93
53.88
55.02

51.96
50.73
49.60
49.13
49.59
49.85
51.41
52.11

48.65
48.14
47.74
47.41
47.59
47.80
48.48
48.85

46.21
42.22
41.32
38.65
40.94
41.61
44.01
47.04

201102755
201200571
201102623
201200987
201200739
201200569
201102011
201201071

201200441
201101905
201201211
201201077
201100465
201201605
201200831
201201231

201300013
201200397
201200861
201200843
201201357
201100459
201100733
201101549

201101455
201200829
201101295
201200941
201200257
201201425
201101709
201201161

201101265
201100425
201100863
201100891
201100145
201200939
201101829
201200845

Minioren 6 en jonger

Startlijst

Serie 1van 1
1 MSV-Zeemacht 1

vereniging

MSV-Zeemacht

Giovanni Wolfgang 11, Inoa Bremer 13, Ids Boonstra 11, Alen Minasyan 12

2 Wzpc1l

Liva van Groningen 12, Thijs van Velzen 11, Quincy Lalkhan 12, Cloé Ponsioen 12

3 De Dolfijn 1

WZ&PC Purmerend

De Dolfijn

Narin Turgut 12, Tom Kuhn 13, Mohiz Zahir 11, Chakir Harrath 11

4 Zpch 1

Lacey Koekebacker 12, Laurens Steenaart 11, Roubin van Kampen 12, Ewan Krist 11

5 Daw 1

Zpch

Daw

Zendé Rensch 12, Bram Lammes 11, Elisa Obdam 12, Franzi Ziegler 11

inschrijftijd

6:25.71

5:59.81

5:40.62

5:24.76

5:35.19
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Minioren Club Meet ronde 1

Krommenie, 6-11-2022

Programmanr. 8, Gemengd, 4 x 100m vrije slag

6

7

8

Team Noord Holland 1

Team Noord Holland 1

Levi Hesse 11, Eva Barendse 12, Issam Sahmi 11, Isaac Sewell Ferriols 11

De Ham 1

De Ham

Ivan Halff 11, Josefien Zweers 14, Kaj Veenis 11, Luuk Hoogland 12

De Dolfijn 1

De Dolfijn 2

5:42.40

6:03.99

7:12.90

Lev Yukhanaev 12, Marcelo Fritz Medina 12, Uma Garcia de Alveniz 12, Amélie Sjostrom 12

Programmanr. 9
6-11-2022 - 15:05

Meisjes, 25m schoolslag

0:27,56

Minioren 2, 3 en 4
Startlijst

naam

Serielvan4

O ~NOOULDd WNPE

Izayra Rena Herwegh
Chris Berger

Lucia Sewell Ferriols
Indy-Louise Bakker
Julia van der Schaaf
Julia van Kuijk

Norah Matthews
Sofie Pels

Serie 2 van 4

0 ~NO O WNP

Dranna Atif

Aaliyah Ouled Belaid
Eliza Khoshdel
Maya Ruttel

Matilda Mann

Urvi Baldawa

Evi Hoogland

Maura Naumann

Serie3van 4

O ~NOULA WNPE

Evi van het Wout
Bente Abcouwer
Allysia Loer
Leandra Ammerlaan
Elin Mandersloot
Anouk Brouwer
Nienke van Diepen
Johanna Neetzke

Serie 4 van 4

O~NO O WNEF

Francine Lugtu
Carlien Stolk
Elise Desnos
Aylin Turgut
Kelsey Zechner
Merel Helfensteijn
Sage Louw
Noura Jonker

vereniging

Team Noord Holland 1
Oceanus

Team Noord Holland 1
Daw

Oceanus

ZV De Aalscholver
ZV De Aalscholver
Team Noord Holland 1

De Dolfijn 2
De Dolfijn 2
De Dolfijn 2
Zpch

De Dolfijn
De Dolfijn

Zv de Ham 2
Zv de Ham 2

Zv de Ham 2

WZ&PC Triton

ZV New Wave Almere
Zpch

Team Noord Holland 1
ZV De Aalscholver

De Ham

ZV New Wave Almere

ZV De Aalscholver
Oceanus

WZ&PC Triton

De Dolfijn 2

Daw

De Ham

Zpch

WZ&PC Purmerend

inschrijftijd

555555355

31.37
30.86
30.77
30.42
30.59
30.77
31.15
31.81

28.62
27.60
26.31
25.00
25.59
27.57
28.22
30.12

201400344
201301255
201400518
201400736
201301512
201301190
201500248
201300518

201400944
201301546
201500264
201300634
201300642
201301544
201400602
201400586

201400248
201400390
201400676
201400376
201400160
201400492
201400600
201400064

201400104
201400184
201400200
201301548
201301142
201400436
201400122
201400548

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to De Ham

2-11-2022 21:44 - pagina 7



Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 6-11-2022

Programmanr. 10

Jongens, 25m schoolslag

Minioren 2, 3 en 4

6-11-2022 - 15:10 0:27,20 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3
2 Liam Seijsener Daw NT 201300561
3 Jayden Hali MSV-Zeemacht NT 201400393
4 Enzi Nyembo ZV De Aalscholver NT 201300163
5 Vince Brouwer ZV De Aalscholver NT 201500205
6 Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere NT 201400514
7 Yassin Helal ZV De Aalscholver NT 201301225

Serie 2 van 3
1 Thom Zuidhoek ZV De Aalscholver 32.38 201400195
2 Mark Chernykh Zpch 31.21 201400389
3 Rupert Steyn Cockrell Oceanus 30.51 201500007
4 Cooper Small De Dolfijn 2 30.00 201301197
5 Rishaan Sarkar Zpch 30.20 201400057
6 Milan Eggers WZ&PC Purmerend 31.21 201400227
7 Valentijn Harms De Dolfijn 2 32.26 201400577
8 Arne Keessen Oceanus 33.19 201400495

Serie 3van 3
1 Sebas van Basten Batenburg De Ham 30.00 201300827
2 Jesiah Bos ZV De Aalscholver 28.98 201400097
3 Andras Dijkema De Ham 26.84 201400275
4 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 25.00 201300671
5 Mattis Bisschop De Dolfijn 25.51 201400517
6 Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 28.27 201500015
7 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 2 30.00 201301123
8 Sam Watson De Dolfijn 2 30.00 201300801

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren4en 5

6-11-2022 - 15:15 0:52,44 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4
2 Maud Schijf Oceanus NT 201301486
3 Jinte Sibeijn WZ&PC Purmerend 1:08.20 201201778
4 Lena Lichner Zpch 1:01.88 201202024
5 Debrah Hiddekella Fosehemaa WZ&PC Purmerend 1:03.25 201201572
6 Abrianna Abraham WZ&PC Purmerend NT 201201774

Serie 2 van 4
1 Zia Bunnik De Dolfijn 2 55.00 201202188
2 Lotte de Lange De Ham 53.51 201202074
3 Virginia Gambino Daw 52.41 201202022
4 Ana Jaga Z\V New Wave Almere 50.41 201300476
5 Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 51.00 201201430
6 Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 53.41 201201776
7 llse Hagman Zpch 54.54 201200532
8 Janne Tee IJsselmeer 59.43 201300332

Serie 3van 4
1 Isis Lemmink De Dolfijn 50.18 201202036
2 Bente Jongeling WZ&PC Triton 48.04 201201544
3 Liv Schoon Daw 46.93 201202112
4 Laravan Hal Team Noord Holland 1 44.99 201201032
5 Eva Barendse Team Noord Holland 1 45.64 201201030
6 Uma Garcia de Alveniz De Dolfijn 2 47.22 201202032
7 Matilda de Goffau Daw 48.98 201200974
8 Amélie Sjostrom De Dolfijn 2 50.19 201202038
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Minioren Club Meet ronde 1

Krommenie, 6-11-2022

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 4 van 4

1 Cloé Ponsioen WZ&PC Purmerend 42.37 201200778
2 Elisa Obdam Daw 40.56 201201444
3 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 38.37 201200280
4 Lacey Koekebacker Zpch 33.68 201200326
5 Louise Terwisscha IJsselmeer 37.24 201201240
6 Vera Keessen Oceanus 38.43 201200372
7 Ronili Dvorin De Dolfijn 42.24 201201740
8 Lois Geerdink Daw 44.43 201201804
Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5 en 6
6-11-2022 - 15:20 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8
3 Donovan Chotoe ZV De Aalscholver 1:22.21 201101581
4 Ayden Chotoe ZV De Aalscholver 1:18.77 201200833
5 Joris Palepsaitis Daw NT 201102511
Serie 2van 8
2 Nicola Louzeiro Hoogvliets ZV New Wave Almere 1:15.15 201201791
3 Luuk Schopman ZV De Aalscholver 1:03.04 201201939
4 Mattia Gambino Daw 1:00.02 201201869
5 Mels Romer ZV New Wave Almere 1:01.41 201101641
6 Matthew Kostenko De Dolfijn 2 1:05.00 201102757
7 Thies Boot Zv de Ham 2 1:14.00 201200945
Serie 3 van 8
1 Aarush Bagchi Oceanus 58.81 201201859
2 Lucas van Bijlert Oceanus 56.95 201200987
3 Saul Kolijn De Dolfijn 2 54.59 201201071
4 Stieven Raijer De Ham 48.93 201200829
5 Daan Steijn OEZA 50.13 201102513
6 Olivier Couzijn Oceanus 54.85 201102011
7 Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver 57.36 201200569
8 Rory Costello De Dolfijn 2 1:00.00 201102755
Serie 4 van 8
1 Timo Brand Zv de Ham 2 48.17 201102623
2 Imar Kremer WZ&PC Triton 46.53 201100465
3 Jayden Bregman Team Noord Holland 1 46.04 201100833
4 |van van Gelderen Zv de Ham 2 45.70 201200571
5 Sieb van het Wout Zv de Ham 2 46.02 201200441
6 Ceder van Ederen De Ham 46.18 201200739
7 Sverre van Geest Zpch 46.93 201101549
8 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 2 48.19 201201885
Serie 5 van 8
1 Hidde van der Meulen Zv de Ham 2 44.29 201200257
2 Alen Minasyan MSV-Zeemacht 43.58 201201357
3 Cas Ruijs ZV De Aalscholver 43.00 201300013
4 Quinn Westra Zpch 42.53 201200397
5 Tobias de Graaf Team Noord Holland 1 42.75 201201077
6 Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 43.16 201201857
7 Tom van Exter Zv de Ham 2 43.80 201200941
8 Nolan Langbroek De Ham 44.29 201200831
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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 6-11-2022

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag

Serie 6 van 8

1 Joshua Roozenburg Zpch 42.11 201101905
2 Thijmen van der Weide IJsselmeer 41.95 201201231
3 Julian Naumann De Ham 41.33 201100733
4 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 41.12 201200845
5 Daan van Basten Batenburg De Ham 41.25 201101265
6 Johannes Neetzke Z\V New Wave Almere 41.76 201101455
7 Liam van Mansom Oceanus 41.96 201101709
8 Koert van Stuivenberg WZ&PC Triton 42.49 201201211
Serie 7van 8
1 Lev Yukhanaev De Dolfijn 2 41.02 201200651
2 Kaj Veenis De Ham 40.23 201101745
3 Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 39.40 201101829
4 Chakir Harrath De Dolfijn 39.11 201101831
5 Ids Boonstra MSV-Zeemacht 39.27 201100861
6 Sam Whittaker De Dolfijn 39.70 201101295
7 Theo Castro Aslan Team Noord Holland 1 40.45 201200843
8 Aris Tomu Zpch 41.11 201200861
Serie 8 van 8
1 Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 37.73 201102171
2 Laurens Steenaart Zpch 36.96 201100829
3 Ivan Halff De Ham 36.60 201100479
4 Zendé Rensch Daw 33.22 201200647
5 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 34.33 201100593
6 Issam Sahmi Team Noord Holland 1 36.84 201100863
7 Liam Leegwater OEZA 37.55 201100425
8 Bram Lammes Daw 38.80 201101811
Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3en 4
6-11-2022 - 15:30 1:00,96 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serielvan5
2 Bente Abcouwer WZ&PC Triton NT 201400390
3 Norah Matthews ZV De Aalscholver NT 201500248
4 Francine Lugtu ZV De Aalscholver NT 201400104
5 Evi van het Wout Zv de Ham 2 NT 201400248
6 lzayra Rena Herwegh Team Noord Holland 1 NT 201400344
Serie2van 5
1 Noura Jonker WZ&PC Purmerend NT 201400548
2 Chris Berger Oceanus NT 201301255
3 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 NT 201301368
4 Julia van der Schaaf Oceanus NT 201301512
5 Anouk Brouwer ZV De Aalscholver NT 201400492
6 Indy-Louise Bakker Daw NT 201400736
7 Allysia Loer ZV New Wave Almere NT 201400676
8 Maura Naumann Zv de Ham 2 NT 201400586
Serie 3van 5
1 Dranna Atif De Dolfijn 2 1:17.00 201400944
2 Leandra Ammerlaan Zpch 1:14.00 201400376
3 Eliza Khoshdel De Dolfijn 2 1:10.00 201500264
4 Aaliyah Ouled Belaid De Dolfijn 2 1:10.00 201301546
5 Urvi Baldawa De Dolfijn 1:10.00 201301544
6 Evi Hoogland Zv de Ham 2 1:11.87 201400602
7 Maya Rulttel Zpch 1:14.84 201300634
8 Nienke van Diepen De Ham NT 201400600
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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 6-11-2022

Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag

Serie 4 van 5

1 Merel Helfensteijn De Ham 1:07.50 201400436
2 Aylin Turgut De Dolfijn 2 1:05.00 201301548
3 Julia van Kuijk ZV De Aalscholver 1:01.86 201301190
4 Sofie Pels Team Noord Holland 1 1:01.27 201300518
5 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:01.61 201300556
6 Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend 1:04.39 201300874
7 Matilda Mann De Dolfijn 1:07.46 201300642
8 Johanna Neetzke ZV New Wave Almere 1:07.60 201400064
Serie5van 5
1 Kelsey Zechner Daw 59.94 201301142
2 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 55.84 201400338
3 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 51.89 201400160
4 Elise Desnos WZ&PC Triton 50.84 201400200
5 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 51.39 201300520
6 Aimée Langelaan Zpch 54.83 201300824
7 Carlien Stolk Oceanus 57.30 201400184
8 Josefien Zweers De Ham 1:01.24 201400198
Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3en 4
6-11-2022 - 15:40 0:59,36 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
3 Vince Brouwer ZV De Aalscholver NT 201500205
4 Arne Keessen Oceanus NT 201400495
5 Abel Zonneveld Team Noord Holland 1 NT 201300599
6 Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver NT 201500015
Serie 2 van 4
1 Thom Zuidhoek ZV De Aalscholver NT 201400195
2 Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere NT 201400514
3 Jesiah Bos ZV De Aalscholver 1:26.30 201400097
4 Olivier Esser Zpch 1:12.00 201400139
5 Mark Chernykh Zpch 1:18.00 201400389
6 Jayden Hali MSV-Zeemacht NT 201400393
7 Rupert Steyn Cockrell Oceanus NT 201500007
8 Milan Eggers WZ&PC Purmerend NT 201400227
Serie 3van 4
1 Valentijn Harms De Dolfijn 2 1:05.00 201400577
2 Yassin Helal ZV De Aalscholver 1:03.23 201301225
3 Andras Dijkema De Ham 1:01.87 201400275
4 Cooper Small De Dolfijn 2 1:00.00 201301197
5 Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:00.44 201400221
6 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 2 1:02.10 201301123
7 Sebas van Basten Batenburg De Ham 1:03.32 201300827
8 Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:10.16 201300163
Serie 4 van 4
1 Liam Seijsener Daw 55.00 201300561
2 Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 52.69 201400219
3 Mattis Bisschop De Dolfijn 45.00 201400517
4 Tom Kuhn De Dolfijn 43.05 201300585
5 Shai Jaffe De Dolfijn 43.33 201300205
6 Mason Kuilman De Ham 51.84 201300483
7 Michael van Leersum De Ham 53.97 201400365
8 Mike Tsaousoglou De Dolfijn 2 58.02 201301125
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Minioren Club Meet ronde 1
Krommenie, 6-11-2022

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4,5 en 6
6-11-2022 - 15:45 koppelrace 3:22,94 Startlijst
vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 De Dolfijn 2 De Dolfijn 2 3:45.08
Marisa Fichtner 12, Rory Costello 11, Marisa Fichtner 12, Rory Costello 11

3 DeHam 2 De Ham 3:24.88
Lotte de Lange 12, Stieven Raijer 12, Lotte de Lange 12, Stieven Raijer 12

4 De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:58.58
Chakir Harrath 11, Isis Lemmink 12, Chakir Harrath 11, Isis Lemmink 12

5 Daw 1 Daw 3:02.16
Jens Postma 12, Liv Schoon 12, Jens Postma 12, Liv Schoon 12

6 Wzpc 2 WZ&PC Purmerend 3:51.51

Robin Kikkert 12, Debrah Hiddekella Fosehemaa 12, Jinte Sibeijn 12, Amenah Benkibbou 12

Serie 2 van 2

1 De Dolfijn 1 De Dolfijn 2 2:56.48
Lev Yukhanaev 12, Uma Garcia de Alveniz 12, Lev Yukhanaev 12, Uma Garcia de Alveniz 12

2 DeHam1 De Ham 2:55.26
Luuk Hoogland 12, Lindsy Bottelier 13, Luuk Hoogland 12, Lindsy Bottelier 13

3 De Dolfijjn 1 De Dolfijn 2:39.80
Mohiz Zahir 11, Ronili Dvorin 12, Mohiz Zahir 11, Ronili Dvorin 12

4 Zpch 1 Zpch 2:30.74
Roubin van Kampen 12, Ewan Krist 11, Roubin van Kampen 12, Ewan Krist 11

5 MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:37.79
Giovanni Wolfgang 11, Inoa Bremer 13, Giovanni Wolfgang 11, Inoa Bremer 13

6 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:46.90
Xavier Nelson 11, Theo Castro Aslan 12, Xavier Nelson 11, Theo Castro Aslan 12

7 WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 2:56.30
Menthe Kruidenberg 12, Ties van Weelden 12, Menthe Kruidenberg 12, Ties van Weelden 12

8 |Jsselmeer 1 IJsselmeer NT

Thijmen van der Weide 12, Louise Terwisscha 12, Thijmen van der Weide 12, Louise Terwisscha 12
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